
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2025 № 412

г. Холм

Об определении границ части территории Холмского муниципального 
округа, на которой планируется реализация инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании решения Думы Холмского муниципального 
округа от 29.01.2025 № 83 «Об утверждении Порядка определения 
территории, части территории Холмского муниципального округа, 
предназначенной для реализации инициативных проектов», Администрация 
Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить населенный пункт д. Тухомичи Холмского 
муниципального округа как часть территории Холмского муниципального 
округа, на которой планируется реализация инициативного проекта «Ремонт 
фасада и укрепление материально - технической базы сельского клуба д. 
Тухомичи».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на Управляющего делами Администрации округа Мальцеву Е.А.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского 
муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

                                             

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 14.04.2025 15:05
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026


